Nazwa towaru lub usługi Jm. Ilość Cena
netto

Wartość
netto

Stawka
VAT

Kwota
VAT

Wartość
brutto

1 Usługi ogólnobudowlane szt. 1 4 960,00 4 960,00 zw. 0,00 4 960,00
W tym 4 960,00 zw. 0,00 4 960,00
Razem 4 960,00 0,00 4 960,00

Sposób płatności gotówka Do zapłaty 4 960,00 PLN

Słownie cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt
PLN

Przepis na podstawie którego stosowane jest zwolnienie od podatku (stawka VAT zw.): Zwolnienie ze względu na nieprzekroczenie
240 000 PLN obrotu (art. 113 ust 1 i 9 ustawy o VAT).